
Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

100640 

Název dokumentu: Dodatek č. 3 k SOD 11/150 Okrouhlice - most evid. č. 150-022 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/I.Šedová 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Smluvní částka: 1) 56620507.12 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: ihned 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/I.Šedová 9.10.2017 

Projednáno s: ODSH/R.Handa 9.10.2017 

Právní kontrola: ODSH/A.MIádek 9.10.2017 / l " , £ 
/ L. 

Předkládá: ODSH/H.Strnadové 9.10.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H.Strnadová 9.10.2017 
• ' p 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H.Strnadové 9.10.2017 
/ ' 

/ /! 
Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/H.Sošková 9.10.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25253361), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 13.02.2017 09:58:44): 

Změna ceny díla - víceméněpráce SO 120, spolufinancováni z IROP, navýšení ceny o 59 745,34 Kč bez DPH 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 56620507.12, Datum Od: , Datum do:, Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 00013380000 
POL: 6121 UZ:^58OOOO0 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě sniíuv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp, sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



v «* 
o* 

Číslo smlouvy objednatele: 91408 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2016/1012/0248 KUJIP017REM7 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„11/150 Okrouhlice - most evid. číslo 150-022" 

č. dodatku 100640 
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ( ,, 

9*> 1S$\ Mí 
Smluvní strany 

O 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, k podpisu pověřen Ing. Jan Hyliš -
člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 201 278/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
Adresa: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „zhotovitel") 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02 
Ing. Martin Kvirenc, předseda představenstva 
Ing. Pavel Hrdina, ředitel divize Mostní stavby 
ČSOB Pardubice 
8010-308211883/0300 
25253361 
CZ25253361 
vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně 
a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické 
provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci 
kontrolních dnů stavby. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo číslo objednatele 91408, č. zhotovitele 
2016/1012/0248 uzavřené dne 12. 5. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 7. 2016 a dodatku 
č. 2 ze dne 27. 10. 2016 na akci „11/150 Okrouhlice - most evid. číslo 150-022" (dále jen 
Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací 
a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy. Jedná se o větší 
rozsah úpravy, vyrovnání obrubníků u chodníků (původně plánovaná rekonstrukce chodníků 
obce z dotace nebyla realizována), výměnu 2 ks kanalizační šachty a 5 ks poklopů revizních 
šachet (nevyhovující stav konstatován po revizi kanalizační sítě před zahájením stavby) a 
obnovení 2 ks uličních vpustí (objevily se po odfrézování, požadavek správce silnice). 

Strana 1 (celkem 3) 



V menším rozsahu byly provedeny sanace komunikace dle skutečnosti (vizuální prohlídka po 
odfrézování za účasti technického dozoru stavby a zhotovitele). 

Článek 3 - Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 46 734 062,20 Kč 
DPH 21%: 9 814153,06 Kč 
cena celkem včetně DPH: 56 548 215,26 Kč 

(slovy: padesátšestmilionpětsetčtyřicetosmtisícdvěstěpatnáct/26 korun českých vč. DPH)" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 46 793 807,54 Kč 
DPH 21%: 9 826 699,58 Kč 
cena celkem včetně DPH: 56 620 507,12 Kč 

(slovy: padesátšestmilionůšestsetdvacettisícpětsetsedm/12 korun českých vč. DPH)" 

Článek 4 - Závěrečná ujednání 

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění. 

4.2 Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy. 

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 

Strana 2 (celkem 3) 



zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

4.5 Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací 
Příloha č. 2 - změna soupisu množství 

V Jihlavě dne 18 "JO. 2317 

Objednatel: 

Kraji 
Žižkova 5 

Ing. Jan Hyliš 
člen rady kraje 
pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství 

V Pardubicích dne 18, 10. 2017 

Zhotovitel: 

Ing. Martin Kvirenc 
předseda představenství 

Chládek 
&TÍnt*ra 

P A i 8 » » a s e «  

tel.: +420 466 791 111 
fax: +420 466 310 381 
IČ: 25253361 
DIČ: CZ252S3361 

C h l á d e k  a  T l n t A r a ,  P a r d u b i c #  a . « .  
ohmatá!., aiam k s/agam mff, t*m 

Strana 3 (celkem 3) 



—^ Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Strana: 1 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

1058-14-3 11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 

SO 120 Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 

SO 120 Silnice II/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 

(H+V) 

(H+V) 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Základní cena: 3 270 524,72 Kč 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

3 330 270,05 Kč 

699 356,71 Kč 

4 029 626,76 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1,00 

3 330 270,05 Kč 

/ 
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

d: 
4 

w 
9f 
h 
* 



Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

1058-14-3 11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kra] Vysočina 
SO 120 Silnice n/150-KM 0,096 85 - 0,393 00-JKSO 8222373 (H+V) 
SO 120 Silnice 11/150-KM0,09685-0,39300-JKSO8222373 (H+V) 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

r  0  
_ i. .014101 

Všeobecné konstrukce a práce (H+V) 
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 340,230 197,10 67 059,33 

í .  
j-' 

ZBV: 
ZBV1 Dodatek č.3 6,756 1 331,61 

aktuální množství 346,986 68 390,94 

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 6,820 131,40 896,15 

i 

L ZBV: 
ZBV1 Dodatek č.3 

aktuální množství 

88,631 

95,451 

-
11646,11 

12 542,26 

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 43,750 250,29 10 950,19 

4 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SOUBOR 1,000 40 672,10 40 672,10 

5 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUBOR 1,000 13 661,65 13 661,65 

6 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SOUBOR 1,000 3 128,62 3 128,62 

7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS SOUBOR 1,000 24 872,55 24 872,55 

8 02950 a OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY SOUBOR 1,000 3 128,62 3 128,62 

9 02950 b OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY SOUBOR 1,000 3 128,62 3 128,62 

0 Všeobecné konstrukce a práce (H+V) 180 475,55 

r 1 Zemní práce 
10 11313 

(H) 
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM 
POJIVEM 

M3 

ZBV: 
ZBV1 Dodatek č.3 

14,332 

11,348 

813,44 11 658,22 

9 230,92 



Asne Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Strana: 3 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 1058-14-3 II/ISO Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 
Objekt: SO 120 Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) 

Rozpočet: SO 120 Silnice n/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) 
V / 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

aktuální množství 25,680 20 889,14 

101 11315A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 0,000 1 589,50 0,00 

Odstranění bet.lože pod obrubníky z bet. prostého 

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 26,700 42 439,65 

aktuální množství 26,700 42 439,65 

11 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA M3 176,264 365,01 64 338,12 
NESTMELENÉHO 

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 56,738 20 709,94 

aktuální množství 233,002 85 048,06 

12 11372 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 297,627 888,95 264 575,52 

13 132736 . HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 12KM M3 154,766 218,80 33 862,80 

14 13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I M3 6,237 330,80 2 063,20 

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 6,042 1 998,69 

aktuální množství 12,279 4 061,89 

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 637,860 9,56 6 097,94 

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 ' 45,053 430,71 



Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 1058-14-3 11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 
Objekt: SO 120 Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) 

Rozpočet: SO 120 Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) 
v y 

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

aktuální množství 682,913 6 528,65 

16 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12,287 545,35 6 700,72 

-17 Í8110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 143,320 45,57 6 531,09 

! f -• 
} 
i 

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 

aktuální množství 

226,950 

370,270 

— 

10 342,11 

16 873,20 

i Zemní práce (H) 480 979,63 

00 

Tf 

45131 
Vodorovné konstrukce (H) 

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 1,650 2 502,90 4 129,79 

1 
i 

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 22,695 56 803,32 

aktuální množství 24,345 60 933,10 

19 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,650 677,87 1 118,49 

20 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 2,160 224,22 484,32 

i 
i 

i l- . -

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 -2,160 -484,32 

aktuální množství 0,000 0,00 

4 Vodorovné konstrukce (H) 62 051,59 

r % ,  
56210 

Komunikace 

/ 

(H) 
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM M3 106,579 1 804,17 192 286,63 



ŠPI "0 Aspe Firma: Chládek a Tintěra. Pardubice a.s. Strana: 

3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

1058-14-3 11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 
SO 120 Silnice 11/150-KM 0,096 85-0,393 00-JKSO 8222373 (H+V) 
SO 120 Silnice 11/150-KM 0,096 85 - 0,393 00-JKSO 8222373 (H+V) 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 

aktuální množství 

-62,122 

44,457 

-112 078,65 

80 207,99 

22 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 150MM M2 143,320 

102 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 

aktuální množství 

0,000 

226,950 

226,950 

109,50 

113,90 

23 56341 

24 56362 

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 50MM M2 2,200 31,29 

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIALU TL DO 
100MM 

M2 

25 572113 

ZBV: 

26 572213 

ZBV 1 

INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 

Dodatek č.3 

M2 

143,320 

626,935 

78,22 

20,86 

aktuální množství 

-430,445 

196,490 

J5 693,54 
0,00 

25 849,61 

25 849,61 

68,84 

11210,49 

13 077,86 

-8 979,08 

4 098,78 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 5 952,548 

27 57475 

ZBV: 

28 574A31 

ZBVI 

VOZOVKOVÉ VÝZTUZNE VRSTVY Z GEOMRIZOVINY 

Dodatek č.3 

M2 

aktuální množství 

1 193,255 

-473,255 

720,000 

15,64 

156,43 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM M2 143,320 208,57 

93 097,85 

186 660,88 

-74 031,28 

112 629,60 

29 892,25 



Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

1058-14-3 11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 
SO 120 Silnice H/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) 
SO 120 Silnice n/150-KM 0,096 85 - 0,393 00-JKSO 8222373 (H+V) 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 
29 574A34 

- 30 '574C66 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 40MM M2 2 976,274 208,57 
ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 2 976,274 

31 574E98 

ZBV: 
ZBVI 

Komunikace 

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
100MM 

Dodatek č.3 

M2 

aktuální množství 

626,935 

-430,445 

196,490 

328,51^ 

469,29 

(H) 

620 761,47 

977 735,77 

294 214,33 

-202 003,53 

92 210,79 

2 063 456,98 

Potrubí 
32 87434 

(H) 
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 33,000 393,58 

103 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400 
MM 

KUS 

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 

aktuální množství 

0,000 

2,000 

2,000 

18 700,00 

12 988,14 

0,00 

37400,00 

37 400,00 

33 89712 

ZBV: 

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 

ZBV 1 Dodatek č.3 

11,000 

2,000 

8 968,72 98 655,92 

17937,44 

aktuální množství 13,000 116 593,36 

104 899112 

ZBV: 

POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 0,000 4 488,00 0,00 

i 



s Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

n 
Strana: 

3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

1058-14-3 11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 
SO 120 Silnice n/150-KM 0,096 85-0,393 00-JKSO 8222373 (H+V) 
SO 120 Silnice 11/150-KM0,09685 - 0,39300-JKSO8222373 (H+V) 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

34 89921 

ZBVI Dodatek č.3 

aktuální množství 

5,000 

5,000 

Potrubí 

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 

(H) 

KUS 3,000 702,90 

22-440,00 

22 440,00 

2 108,70 

191 530,20 

r 
35 914113 

36 914161 

37 914923 

38 914941 

39 915211 

40 91552 

41 91781 

! ZBV: 

L — 

42 91782 

í 
ZBV: 

Ostatní konstrukce a práce (H) 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- KUS 2,000 156,43 312,86 
DEMONTÁŽ 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - KUS 2,000 1 058,52 2 117,04 
DODÁVKA A MONTÁŽ 
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 1,000 156,43 156,43 

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO KUS 1,000 1 529,90 1 529,90 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA M2 182,175 307,65 56 046,14 
A POKLÁDKA 
VODOR DOPRAV ZNAČ-PÍSMENA KUS 12,000 365,01 4 380,12 

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 14,000 312,86 4 380,04 

ZBVI Dodatek č.3 -14,000 -4 380,04 

aktuální množství 0,000 0,00 

VYŠKOVA ÚPRAVA OBRUBNÍKU KAMENNÝCH M 70,000 365,01 25 550,70 

ZBVI Dodatek č.3 445,000 162 429,45 

aktuální množství 515,000 187 980,15 

I 



Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Strana: 

3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 1058-14-3 11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 
Objekt: SO 120 Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) 

Rozpočet: SO 120 Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

43 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 385,650 52,14 20 107,79 

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 305,000 15 902,70 

aktuální množství 690,650 36 010,49 

44 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,154 203 360,51 31 317,52 

• i • 

ZBV: 
ZBVI Dodatek č.3 0,122 24 809,98 

aktuální množství 0,276 56 127,50 

45 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 2,288 2 346,88 5 369,66 
46 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M 11,000 158,71 1 745,81 

9 Ostatní konstrukce a práce (H) 351 776,10 

Celkem: 3 330 270,05 



WAroe Finna: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Slrjn.i: 1 

3.6.3.2 

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu: 

Datum: 21.07.2017 Čas: 12:13:40 

Změna soupisu množství 

1058-14-3 -11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 

ZŘ-

SO 120 - Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) 

SO 120 - Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) Změna soupisu množství č. ZBV 1 

poř. množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl 

č. kód položky název položky m.j. smlouvě změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v 

pol. Kč Kč Kč Kč % 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1" 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 340,230 346,986 6,756 197,10 67 059,33 68 390,94 1331,61 1,99 

2 014122. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD) 

T 6,820 95,451 88,631 131,40 896,15 12 542,26 11 646,11 1 299,57 

3 014132. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO 
(NEBEZPEČNÝ ODPAD) 

T 43,750 43,750 0,000 250,29 10 950,19 10 950,19 0,00 0,00 

4 02730. POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

SOUBOR 1,000 1,000 0,000 40 672,10 40 672,10 40 672,10 0,00 0,00 

5 ' 029n. OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ 
ZAMĚŘENÍ 

SOUBOR 1,000 1,000 0,000 13 661,65 13 661,65 13 661,65 0,00 0,00 

6 02940. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ 
DOKUMENTACE 

SOUBOR 1,000 1,000 0,000 3 128,62 3 128,62 3 128,62 0,00 0,00 

7 02943. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS SOUBOR 1.000 1,000 0,000 24 872,55 24 872,55 24 872,55 0,00 0,00 

8 02950.a OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, 
KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY 

SOUBOR 1,000 1,000 0,000 3 128,62 3 128,62 3 128,62 0,00 0,00 

9 G29S0.b OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, 
KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY 

SOUBOR 1,000 1,000 0,000 3 128,62 3 128,62 3 128,62 0,00 0,00 

10 11313. ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ 
S ASFALTOVÝM POJIVEM 

M3 14,332 25,680 11,348 813,44 11 658,22 20 889,14 9 230,92 79,18 

11 11332. ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A 
CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 

M3 176,264 233,002 56,738 365,01 64 338,12 85 048,06 20 709,94 32,19 

12 11372. FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 297,627 297,627 0,000 888,95 264 575,52 264 575,52 0,00 0,00 

13 132736. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, 
ODVOZ DO I2KM 

M3 154,766 154,766 0,000 218,80 33 862,80 33 862,80 0,00 0,00 

14 13373. HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ NEPAŽ TŘ. I M3 6,237 12,279 6,042 330,80 2 063,20 4 061,89 1 998,69 96,87 

15 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 

M3 637,860 682,913 45,053 9,56 6 097,94 6 528,65 430,71 7,06 

16 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

-4 

M3 12,287 12,287 0,000 545,35 6 700,72 6 700,72 0,00 0,00 

Za zhotovitele: 

Datum: 

46ri 310 
25253561 

£ M h a «t •/' a r » r V. a: t * a- ». 
r/JrdtWka. Staraná pfadmSetl, * V*?ren« 2W7, f.í S30 02 

Za objednavatele: 

Datum: 



~ 

w Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Slrana: 1 

3.6.3.2 

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu: 

Datum: 21.07.2017 Čas: 12:13:40 

Změna soupisu množství 

1058-14-3 -11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 

ZŘ-

SO 120 - Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) 

SO 120 - Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) Změna soupisu množství č. ZBV 1 

poř. množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl 

č. kód položky název položky m.j. smlouvě změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v 
pol. Kc Kč Kc Kč % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
17 18110.• ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ M2 143,320 370,270 226,950 45,57 6 531,09 16 873,20 10 342,11 158,35 

18 45131. 
TŘ. I 
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 1,650 24,345 22,695 2 502,90 4 129,79 60 933,10 56 803,32 1 375,45 

19 45157. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z M3 1,650 1,650 0,000 677,87 1 118,49 1 118,49 0,00 0,00 

KAMENIVA TĚŽENÉHO 
20 465923. PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 2,160 0,000 -2,160 224,22 484,32 0,00 -484,32 -100,00 

21 56210. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL M3 106,579 44,457 -62,122 1 804,17 192 286,63 80 207,99 -112 078,65 -58,29 

CEMENTEM 
22 56333. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO M2 143,320 143,320 0,000 109,50 15 693,54 15 693,54 0,00 0,00 

150MM 
23 56341. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO M2 2,200 2,200 0,000 31,29 68,84 68,84 0,00 0,00 

50MM 
24 56362. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO M2 143,320 143,320 0,000 78,22 11 210,49 11210,49 0,00 0,00 

MATERIÁLU TL DO I00MM 
25 572113. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO M2 626,935 196,490 -430,445 20,86 13 077,86 4 098,78 ~S 979,08 -68,66 

0,5KG/M2 
26 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 5 952,548 5 952,548 0,000 15,64 93 097,85 93 097,85 0,00 0,00 

27 57475. VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z M2 1 193,255 720,000 -473,255 156,43 186 660,88 112 629,60 -74 031,28 -39,66 

GEOMŘÍŽOVINY 
28 574A31. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY M2 143,320 143,320 0,000 208,57 29 892,25 29 892,25 0,00 0,00 

ACO 8 TL. 40MM 
29 574A34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY M2 2 976,274 2 976,274 0,000 208,57 620 761,47 620 761,47 0,00 0,00 

ACO 11+, 11S TL. 40MM 
30 574C66. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL M2 2 976,274 2 976,274 0,000 328,51 977 735,77 977 735,77 0,00 0,00 

16+, 16S TL. 70MM 
31 574E98. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY M2 626,935 196,490 -430,445 469,29 294 214,33 92 210,79 -202 003,53 -68,66 

ACP 22+, 22S TL. 100MM 
32 87434. POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH' M 33,000 33,000 0,000 393,58 12 988,14 12 988,14 0,00 0,00 

DN DO 200MM | 
Za zhotovitele: 

Datum: 

!.. «M791 11ÍM12 
IfeiJia.Vi-s&í 

*£ 2S25?3«i 
PSIC: CTKÍÍ3381 

€ h  I S í s B  s ^ T i V M ^ r a /  p » > e ! w f c í  a .  s .  
rSrdíjbic«, Pf«dmístl,/c Vteenra 2677, r' C 530 02 

Za objednavatele: 

Datum: 



fjy Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Strana: 3 

3.6.3.2 

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu: 

Datum: 21.07.2017 Cas: 12:13:40 

Změna soupisu množství 

1058-14-3 -11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 

ZŘ-

SO 120 - Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 

SO 120 - Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 

(H+V) 

(H+V) 

11 

Změna soupisu množství č. ZBV 1 

poř. množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl 

č. kód položky název položky m.j. smlouvě změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve zmene v v v 

pol. Kč Kč Kč Kč % 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

33 89712. VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ 

KUS 11,000 13,000 2,000 8 968,72 98 655,92 116 593,36 17 937,44 18,18 

34 89921. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3,000 3,000 0,000 702,90 2 108,70 2 108,70 0,00 0,00 

35 914113. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ 

KUS 2,000 2,000 0,000 156,43 312,86 312,86 0,00 0,00 

36 914161. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ 

KUS 2,000 2,000 0,000 1 058,52 2 117,04 2 117,04 0,00 0,00 

37 914923. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY DEMONTÁŽ 

KUS 1,000 1,000 0,000 156,43 156,43 156,43 0,00 0,00 

38 914941. SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z 
HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A 
MONTÁŽ 

KUS 1,000 1,000 0,000 1 529,90 1 529,90 1 529,90 0,00 0,00 

39 915211. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM 
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 

M2 182,175 182,175 0,000 307,65 56 046,14 56 046,14 0,00 0,00 

40 91552. VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 12,000 12,000 0,000 365,01 4 380,12 4 380,12 0,00 0.00 

41 91781. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 14,000 0,000 -14,000 312,86 4 380,04 0,00 -4 380,04 -100,00 

42 91782. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 70,000 515,000 445,000 365,01 25 550,70 187 980,15 162 429,45 635,71 

43 919111. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 
DO 50MM 

M 385,650 690,650 305,000 52,14 20 107,79 36 010,49 15 902,70 79,09 

44 93132. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU 
MODIFIK 

M3 0,154 0,276 0,122 203 360,51 31 317,52 56 127,50 24 809,98 79,22 

45 96616. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 2,288 2,288 0,000 2 346,88 5 369,66 5 369,66 0,00 0,00 

46 969234. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM 
KANALIZAČ 

M 11,000 11,000 0,000 158,71 1 745,81 1 745,81 0,00 0,00 

Nové položky 
101 11315A. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

BETONU 
M3 0,000 26,700 26,700 1 589,50 0,00 42 439,65 42 439,65 100,00 

Za objednavatele: Za zhotovitele: 

Datum: Datum: 

Fiž-diiBkis, Súera Přadmértl, & Ví> 



•iž^ Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
3.6.3.2 

Číslo a název stavby; 

Č.isAo a název vamnVy. 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu: 

Datum: 21.07.2017 Cas: 12:13:40 

Změna soupisu množství 

1058-14-3 -11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 

7.Ř-

SO 120 - Silnice U/150 - KM 0.0% 85 - 0.393 00 - JKSO 8222373 

SO 120 - Silnice II 150 - KM 0.096 85 - 0.39.3 00 - JKSO 8222373 

(H+V) 

(H+V) Změna soupisu množství č. ZBV 1 

p°ř. množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl I rozdíl 
č. kód položky název položky m.j. smlouvě změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v 

pol. Kč Kč Kč Kč % 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

102 56334. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO M2 0,000 226,950 226,950 113,90 0,00 25 849,61 25 849,61 100,00 

200MM 
103 894146. ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA KUS 0,000 2,000 2,000 18 700,00 0,00 37 400,00 37 400,00 100,00 

POTRUBÍ DN DO 400 MM 
104 899112. POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 0,000 5,000 5,000 4 488,00 0,00 22 440,00 22 440,00 100,00 

Celkem 3 270 524,72 3 330 270,05 59 745,34 1,83 

Za zhotovitele: 

Datum: 

<W8 791 
46b 310 

2525r55í 

C h l f i  f ,  o  s  
Ftírchibtca, iiwrté Př®dměstí, K v/-:*? •nc* 2677, rX 530 02 

Za objednavatele: 

Datum: 



-"•mswmmé^^e 

Aspe Firma: Chládek a Tintěra. Pardubice a.s. Strana: 

3.6.3.2 

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 
Číslo a název rozpočtu: 

Datum: 21.07.2017 Cas: 12:13:40 

1058-14-3 -11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 

ZŘ-
SO 120 - Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 -

SO 120 - Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 -

Změna soupisu množství 

- Kraj Vysočina 

JKSO 8222373 
JKSO 8222373 

(H+V) 

(H+V) Změna soupisu množství č. ZBV 1 

poř. množství ve j množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdil rozdíl 
e. kód položky název položky m.j. smlouvě | změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v 

pol. Kč Kč Kč KČ % 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

"33 89712. VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ 

KUS 11,000 13,000 2,000 8 968.72 98 655,92 116 593.36 17 937.44 18,18 

34 89921. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3.000 3,000 0,000 702,90 2 108,70 2 108,70 0,00 0,00 
35 914U3. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ 
KUS 2,000 2,000 0,000 156,43 312„S6 312,86 0,00 0,00 

36 914161. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ 

KUS 2.000 2,000 0,000 1 058.52 2 117,04 2 117,04 0.00 0.00 

37 914923, SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY DEMONTÁŽ 

KUS 1,000 1,000 0,000 156,43 156,43 156.43 0.00 0.00 

38 914941. SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z 
HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A 
MONTÁŽ 

KUS 1,000 1,000 0.000 1 529,90 1 529.90 1 529,9€ 0.00 0.00 

39 915211. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM 
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 

M2 182,175 182,175 0,000 307.65 56046.14 56 046,14 0.00 0.00 

40 91552. . VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 12.000 12,000 0,000 365,01 4 380,12 4 380,12 0.00 0.00 
41 93781. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 14,000 0,000 -14,000 312,86 4380,04 0,00 -4380,04 -100,00 
42 91782. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 70,000 515,000 445,000 365,01 25 550,70 187 980.15 162 429.45 635,71 
43 919111. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 

D050MM 
M 385,650 690,650 305,000 52,14 20 107,79 36 010,49 15 902,70 79,09 

44 93132, TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU 
MODIFIK 

M3 0,154 0,276 0,122 203 360.51 31 317,52 56 127,50 24 S09,9S 79.22 

45 96616, BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 2,288 2,288 0,000 2 346,88 5 369,66 5 369,66 0,00 0,00 
46 969234. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM 

KANALIZAČ 
M 11,000 11,000 0.000 158,71 1 745,81 1 745,81 0,00 0,00 

Nové položky 

101 11315A. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
BETONU 

M3 0,000 26,700 26,700 1 589,50 0,00 42 439,65 42 439.65 100.00 

Za zhotovitele: 

Datum: 

Za objednavatele: 

Datum: 
C H l Z r c H  s  
Farthsbto*. Ji, TX 530 Cu 



esa® . 
•at Asne Finna: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Strana: 4 

3.6.3.2 

Číslo a název stavby: 

Číslo a název varianty: 
Číslo a název objektu: 
Číslo a název rozpočtu: 

Datum: 21.07.2017 Cas: 12:13:40 
Změna soupisu množství 

1058-14-3 -11/150 Okrouhlice, most ev.č. 150-022 - Kraj Vysočina 

ZŘ-
SO 120 - Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) 

SO 120 - Silnice 11/150 - KM 0,096 85 - 0,393 00 - JKSO 8222373 (H+V) Změna soupisu množství č. ZBV 1 

poř. množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl 
č. kód položky název položky m.j. smlouvě změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v 

pol. Kč Kč Kč Kč % 
- 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

102 56334. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO M2 0,000 226,950 226,950 113,90 0,00 25 849,61 25 849,61 100,00 
200MM 

103 894146. ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA KUS 0,000 2,000 2.000 18 700,00 0,00 37 400,00 37 400,00 100,00 
POTRUBÍ DN DO 400 MM 

104 899112. POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 0,000 5,000 5,000 4 488.00 0,00 22 440,00 22 440.00 100,00 

Celkem 3 270 524,72 3 330 270,05 59 745,34 1,83 

Za zhotovitele: 

Datum: 

T»< 
4fo J13 

2^5561 
CTÍ?:: asi 

Cř, I  f i r ' n í  ;"b »  r f *  r  a a , - . .  t  
r*jrdt!Crcfv .Wc-fié K '.'/--cncc 2677, ~~C 02 

Za objednavatele: 

Datum: 


